

Programa

Agente Financeiro
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Proponente
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Empreendimento
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTADIO ALTO PARANA

Objeto
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTADIO ALTO PARANA

Localização
SETOR ALTO PARANA

Empresa Contratada
A. R. SANTIS CONSTRUÇÕES EIRELI ME - 23.513.020/0001-61

Data do CTEF / Nº do Contrato de Repasse
21/11/19 / 621/2019 / 890024/2019/ME/CAIXA

Valor do CTEF

821.601,72

Periodo
20/01/2021

a

20/02/2021

Valor BM

R\$ 124.981,89

FISCO - FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADES PREVISTAS			QUANTIDADES EXECUTADAS			FINANCEIRO (R\$)			
		UND	QDTE	PREÇO UNIT. C. 601	NO PERÍODO	ACUMULADA	VAL. TOTAL	MED. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUMULADO	ACUMULADO
7.5.9	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO) COM 1 TOMADA DE EMBUSTR 2P+1 10 A SEM SUPORTE E SEM PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2015	UN	2,00	28,34	-	-	56,68	-	-	-	-
7.5.10	SUPORTE PARAFUSADO COM PLACA DE ENCAIXE 4 X 2 ALTO (2,00 M DO PISO) PARA PONTO ELÉTRICO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2015	UN	10,00	7,09	-	-	70,90	-	-	-	-
7.5.11	SUPORTE PARAFUSADO COM PLACA DE ENCAIXE 4 X 2 MÉDIO (1,30 M DO PISO) PARA PONTO ELÉTRICO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2015	UN	12,00	5,86	-	-	70,32	-	-	-	-
7.5.12	SUPORTE PARAFUSADO COM PLACA DE ENCAIXE 4 X 2 BAIXO (0,30 M DO PISO) PARA PONTO ELÉTRICO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2015	UN	8,00	5,10	-	-	40,80	-	-	-	-
7.5.13	LUMINÁRIA TIPO PLAFON EMPLÁSTICO, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA DE 15 W. - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_11/2017	UN	2,00	26,55	-	-	53,10	-	-	-	-
7.5.14	LUMINÁRIA TIPO CALHA DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA TUBULAR DE 36 W. - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_11/2017	UN	43,00	55,32	-	-	2.378,76	-	-	-	-
7.5.15	LUMINÁRIA LED REFLETOR RETANGULAR BVOLT, LUZ BRANCA, 50 W. FORN. E INSTALAÇÃO	UND	51,00	213,98	33,00	33,00	10.912,98	-	7.061,34	7.061,34	64,71%
7.5.16	LUMINÁRIA DE ENERGIA SOLAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_11/2017	UN	8,00	34,03	2,00	2,00	272,24	-	66,06	66,06	25,00%
7.5.17	SENSOR DE PRESEÇA SEM FOTOCELULA, FIXAÇÃO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_11/2017	UN	2,00	31,70	-	-	63,40	-	-	-	-
7.6	SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS (SPDA)										
7.6.1	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8" PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2017	UN	15,00	42,67	-	-	2.861,40	-	-	-	0,00%
7.6.2	CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM² NÃO ENTERRADA, COM ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2017	M	24,00	21,41	-	-	640,05	-	-	-	-
7.6.3	CORDOALHA DE COBRE NU 35 MM² NÃO ENTERRADA, COM ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2017	M	12,00	37,28	-	-	513,84	-	-	-	-
7.6.4	CORDOALHA DE COBRE NU 50 MM² ENTERRADA, SEM ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2017	M	24,00	28,75	-	-	447,36	-	-	-	-
7.6.5	CAPTOR TIPO FRANKLIN PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2017	UN	1,00	73,30	-	-	690,00	-	-	-	-
7.6.6	BASE PARA MASTRO DE PARA RAIOS DIÂMETRO NOMINAL 1 1/2" FORN. E INSTALAÇÃO	UND	1,00	66,96	-	-	73,30	-	-	-	-
7.6.7	MASTRO 1 1/2" PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2017	UN	1,00	110,98	-	-	66,96	-	-	-	-
7.6.8	SUPORTE ISOLADOR PARA CORDOALHA DE COBRE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_12/2017	UN	3,00	18,07	-	-	110,98	-	-	-	-
7.6.9	GRAMPO METÁLICO TIPO U PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE ATE 50" - CONDUTOR DE 10 A 25 MM²	UN	15,00	16,98	-	-	64,21	-	-	-	-
7.7	PLANO DE ENTRADA TRIFÁSICO ATÉ 200A - HOMOLOGAÇÃO CELPA										
7.7.1	POSTE DE CONCRETO DUPLO T-H-9M CARGA NOMINAL 300KG INCLUSIVE ESCAVAÇÃO EXCLUSIVE TRANSPORTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	1,00	1.155,55	-	-	2.732,62	-	-	-	0,00%
7.7.2	CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR EM ALUMÍNIO COM BLOCOS DE CONCRETO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERIAS: 0,5X0,5X0,5M AF_05/2018	UN	1,00	294,78	-	-	1.155,55	-	-	-	-
7.7.3	TAMPA DE CONCRETO ARMADO 60X90X5CM PARA CAIXA	UN	1,00	23,75	-	-	294,78	-	-	-	-
7.7.4	ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 3" E CUNHA DE FIXAÇÃO, FORN. E INSTALAÇÃO	UND	2,00	4,26	-	-	23,75	-	-	-	-

Programa

Agente Financeiro
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Proprietário
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Empreendimento
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTADIO ALTO PARANA

Empresa Contratada
A. R. SANTIS CONSTRUÇÕES EIRELI ME - 23.513.020/0001-61

Objeto
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTADIO ALTO PARANA

Localização
SETOR ALTO PARANA

Início da Obra

02/03/2020

Término

01/03/2021

Data do CTEF / Nº do Contrato de Repasse
21/1/19 | 62112019 / 890024/2019/ME/CAIXA

Valor do CTEF

821.801,72

Período
20/01/2021

3

20/02/2021

Valor BM

R\$ 124.961,89

FÍSICO - FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADES PRESTADAS				QUANTIDADES EXECUTADAS				FINANCEIRO (R\$)			
		UND	QTD	PREÇO UNIT. C/ BDI	ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUMULADA	VAL. TOTAL	MEIO ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUMULADO	ACUMULADO	
7.7.5	Estruturo de F ^o de 3 ^o	M	6,00	77,03	-	-	-	462,18	-	-	-	-	-
7.7.6	Quadro p/ medição polifásica - padrão CEPLA - FORN E INSTALAÇÃO	UND	1,00	625,86	-	-	-	625,86	-	-	-	-	-
7.7.7	CURVA 90 GRAUS, PARA ELTRODUTO, EM AÇO GALVANIZADO ELTROLITICO DIAMETRO DE 80 MM (3" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UND	1,00	86,23	-	-	-	86,23	-	-	-	-	-
7.7.8	LULA PARA ELTRODUTO, EM AÇO GALVANIZADO ELTROLITICO DIAMETRO DE 80 MM (3") FORN E INSTALAÇÃO	UND	1,00	19,74	-	-	-	19,74	-	-	-	-	-
7.7.9	ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3" PARA ELTRODUTO, FORN E INSTALAÇÃO	UND	2,00	5,15	-	-	-	10,30	-	-	-	-	-
7.7.10	BILCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3" PARA ELTRODUTO, FORN E INSTALAÇÃO	UND	2,00	6,09	-	-	-	12,18	-	-	-	-	-
7.7.11	CABECOTE PARA ENTRADA DE LIMA DE ALIMENTAÇÃO PARA ELTRODUTO, EM LIGA DE ALUMINIO, COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXAÇÃO POR ENCAIXE USO DE 300GRAUS DE 3" - FORN E INSTALAÇÃO	UND	1,00	33,43	-	-	-	33,43	-	-	-	-	-
8	REFORMA ARQUIBANCADAS												
8.1	ARGAMASSA TRAÇO 1:7 (CIMENTO E AREIA MEDIA) COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTE PARA EMBOÇOMASSA UNICASSAMENTO DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 800L AF_06/2014	m³	14,00	348,64	-	-	-	4.880,96	-	-	-	-	-
8.2	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTALÁTEX PVA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS AF_06/2014	m²	919,20	9,16	-	-	-	8.419,87	-	-	-	-	-
8.3	COMPACTAÇÃO MECANICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, COM COMPACTADOR DE SOLOS A PERCUSSÃO AF_09/2017	m³	252,67	2,47	-	-	-	624,09	-	-	-	-	-
8.4	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L APLICADO EM AREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERDO, ESPESSURA 4CM AF_06/2014	m²	219,42	41,69	-	139,80	139,80	9.147,62	-	-	5.828,26	5.828,26	63,71%
8.5	CONCRETO FCK - 20MPa, TRAÇO 1:2,7:3 (CIMENTO/ AREIA MEDIA BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600L AF_07/2016	m³	1,33	388,35	-	-	-	489,91	-	-	-	-	-
8.6	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA PARA QUALQUER TIPO DE BLOCO, DE FORMA MECANIZADA, SEM REAPROVEITAMENTO AF_12/2017	m³	6,08	37,51	-	-	-	228,06	-	-	-	-	-
8.7	CARGA E DESCARGA MECANIZADAS DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3	m³	6,08	3,85	-	-	-	23,41	-	-	-	-	-
8.8	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE M3XKM) AF_01/2018	M3XKM	43,78	1,61	-	-	-	70,49	-	-	-	-	-
9	REFORMA BILHETERIA												
9.1	DEMOLIÇÃO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO AF_12/2017	m³	159,63	2,49	-	-	-	397,46	-	-	-	-	-
9.2	ARGAMASSA TRAÇO 1:7 (CIMENTO E AREIA MEDIA) COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTE PARA EMBOÇOMASSA UNICASSAMENTO DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 800L AF_06/2014	m³	3,19	348,64	-	-	-	1.112,16	-	-	-	-	-
9.3	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO AF_12/2017	m³	0,97	42,54	-	-	-	41,26	-	-	-	-	-

0,00%

Programa

Agente Financeiro
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Objeto

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTADIO ALTO PARANA

Data do CTEF / Nº do Contrato de Repasse
21/11/19 62112019 / 890024/2018/ME/CAIXA

Proprietário
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Localização
SETOR ALTO PARANA

Valor do CTEF

821.601,72

Empreendimento
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTADIO ALTO PARANA

Empresa Contratada
A. R. SANTIS CONSTRUÇÕES EIRELI ME - 23.513.020/0001-61

Início da Obra

02/03/2020

Término

01/03/2021

Período

20/01/2021

20/02/2021

Valor BM

R\$ 124.961,89

FÍSICO - FINANCEIRO

ITEM	Descrição dos serviços	QUANTIDADES PREVISTAS				QUANTIDADES EXECUTADAS				FINANCEIRO (R\$)			
		UND	QDTE	PREÇO UNIT. C/ BDI	ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUMULADA	VAL. TOTAL	MED ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUMULADO	ACUMULADO	
10.2.3	CHARRISCO ARILINDO EM ALVENARIA (SEM PRESEÇA DE TAÇOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM EQUIPAMENTO DE PROJEÇÃO ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400 L AF_06/2014	m²	48,00	4,70	-	-	225,60	-	-	-	-	-	
10.2.4	PINTURA A BASE DE CAL EM MURO DE ALVENARIA	M²	2.161,21	2,01	-	-	4.344,03	-	-	-	-	-	
10.2.5	ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA VIGA BALDRAME, COM PREVISÃO DE FÓRMA, COM MINIESCAVADEIRA AF_06/2017	m³	0,60	29,68	-	-	17,81	-	-	-	-	-	
10.2.6	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA E-25 MM, 2 UTILIZAÇÕES AF_06/2017	m²	7,80	70,59	-	-	550,60	-	-	-	-	-	
10.2.7	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2:3:27 (CIMENTO/AREIA MÉDIA BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L AF_07/2016	m³	0,40	397,91	-	-	159,16	-	-	-	-	-	
10.2.8	LANÇAMENTO/APLICAÇÃO MANUAL DE CONCRETO EM FUNDADOES	m³	0,40	108,22	-	-	43,29	-	-	-	-	-	
10.2.9	ARMADAÇÃO DE BLOCO, VIGA BALDRAME OU SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM AF_06/2017	KG	20,54	8,10	-	-	166,37	-	-	-	-	-	
10.2.10	ARMADAÇÃO DE BLOCO, VIGA BALDRAME E SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 5 MM - MONTAGEM AF_06/2017	KG	15,93	12,28	-	-	195,62	-	-	-	-	-	
10.2.11	IMPERMEABILIZAÇÃO DE ESTRUTURAS ENTERRADAS, COM TINTA ASFALTICA DUAS DEMASOS	m²	7,80	9,70	-	-	75,66	-	-	-	-	-	
10.2.12	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA DE PLARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES COM ÁREA MÉDIA DAS SEÇÕES MENOR OU IGUAL A 0,25 M², PEDRETO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, 10 UTILIZAÇÕES AF_12/2015	m²	12,60	39,35	-	-	495,81	-	-	-	-	-	
10.2.13	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2:3:27 (CIMENTO/AREIA MÉDIA BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L AF_07/2016	m³	0,54	397,91	-	-	214,87	-	-	-	-	-	
10.2.14	ARMADAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE UMA ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO EM UMA EDIFICAÇÃO TERRELA OU SOBRAPO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM AF_12/2015	KG	28,44	8,04	-	-	228,66	-	-	-	-	-	
10.2.15	ARMADAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE UMA ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO EM UMA EDIFICAÇÃO TERRELA OU SOBRAPO UTILIZANDO AÇO CA-80 DE 5,0 MM - MONTAGEM AF_12/2015	KG	24,99	12,37	-	-	309,13	-	-	-	-	-	
11	FACHADA FUNDADOES												
11.1.1	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA PARA SAPATA, EM MADEIRA SERRADA, E-25 MM, 4 UTILIZAÇÕES AF_06/2017	m²	7,44	104,43	-	-	776,96	-	-	-	-	0,00%	
11.1.2	CONCRETO FCK = 20MPA, TRAÇO 1:2:7:3 (CIMENTO/AREIA MÉDIA BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L AF_07/2016	m³	2,71	377,76	-	-	1.023,73	-	-	-	-	0,00%	
11.1.3	LANÇAMENTO/APLICAÇÃO MANUAL DE CONCRETO EM FUNDADOES	m³	2,71	108,22	-	-	293,28	-	-	-	-	0,00%	
11.1.4	ARMADAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE UMA ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO EM UMA EDIFICAÇÃO TERRELA OU SOBRAPO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM AF_12/2015	KG	19,15	10,58	-	-	202,61	-	-	-	-	0,00%	

Programa	CAIXA ECONOMICA FEDERAL			Proprietário	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENAÇÃO			Empreendimento	REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO ALTO PARANA		
Agente Financeiro	CAIXA ECONOMICA FEDERAL			Localização	SETOR ALTO PARANA			Empresa Contratada	A. R. SANTIS CONSTRUÇÕES EIRELI ME - 23.513.020/0001-61		
Objeto	REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO ALTO PARANA			Valor do CTEF	821.601,72			Início da Obra	02/03/2020		
Data do CTEF	21/11/19			Período	20/01/2021 a 20/02/2021			Valor BM	R\$ 124.981,89		
Nº do Contrato de Repasse	621/2019 / 889024/2019MEICAJXA							Término	01/03/2021		

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADES PREVISTAS			QUANTIDADES EXECUTADAS			VAR. TOTAL	MED. ANTERIOR	FINANCEIRO (R\$)		
		UND	QTD	PREÇO UNIT. C. BDI	ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUMULADA			NO PERÍODO	ACUMULADO	ACUMULADO
11.1.5	ARMADURA DE PILAR OU VIGA DE UMA ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO EM UMA EDIFICAÇÃO TERRELA OU SOBRADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM AF_12/2015	KG	40,12	9,96	-	-	399,80	-	-	-	-	0,00%
11.1.6	ARMADURA DE PILAR OU VIGA DE UMA ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO EM UMA EDIFICAÇÃO TERRELA OU SOBRADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM AF_12/2015	KG	57,32	8,04	-	-	460,85	-	-	-	-	0,00%
11.1.7	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE CONCRETO OU SAPATAS, ESPESURA DE 3 CM AF_08/2017	m²	3,65	14,72	-	-	53,73	-	-	-	-	0,00%
11.1.8	PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR QUE 1,5 M, ENLÓCAL COM NÍVEL BAIXO DE INTERFERENCIA AF_06/2016	m²	3,64	4,83	-	-	17,58	-	-	-	-	0,00%
11.2.1	ESTRUTURA METÁLICA FACHADA	UND	1,00	14.338,55	-	-	14.338,55	-	-	-	-	0,00%
11.3.1	FACHADA EM PLACAS DE AÇM, INCLUSO LETRAS	UND	1,00	14.090,39	-	-	14.090,39	-	-	-	-	0,00%
12	INSTALAÇÕES DE COMBATE A INCENDIO	UND	5,00	200,65	-	-	1.003,25	-	-	-	-	0,00%
12.1	EXTINTOR INCENDIO TP PO QUIMICO R/G - FORNECIMENTO E INSTALACAO	UND	1,00	475,45	-	-	1.421,38	-	-	-	-	0,00%
13	CAIXA D'ÁGUA	UND	2,00	710,89	-	-	1.421,38	-	-	-	-	0,00%
13.1	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPAS	UND	2,00	710,89	-	-	1.421,38	-	-	-	-	0,00%
TOTAL							821.601,72	381.383,72	124.981,89	506.365,61	61,63%	

DATA DA MEDIÇÃO
26/02/2021

Alisson Rocha Lima
ALISSON ROCHA LIMA
 ENG. CIVIL - CREA 1611669832
 ART. FISC. PA20190416466

Wilson Cabral Barbosa Cabral
VILSON CABRAL BARBOSA CABRAL
 MAT. 00621
 FISCAL DE CONTRATO

Myriam de Souza
MYRIAM DE SOUZA
 ENGENHEIRA CIVIL - CREA 1017242003
 EXPEDIENTE DE MEDIÇÃO PA20200461137

R. Santis
R. Santis Construções
 CNPJ/MF sob o nº 23.513.020/0001-61
 KARLOMAN RODRIGUES SANTIS

CPF: 820.647.762-49

RESUMO DAS MEDIÇÕES		Valor Global da Obra (CONTRATO): Em Reais R\$	
1ª MEDIÇÃO	821.601,72		
2ª MEDIÇÃO	138.667,93	16,86%	24/01/2020
3ª MEDIÇÃO	160.250,04	19,50%	29/07/2020
4ª MEDIÇÃO (COM GLOSA)	82.466,75	10,04%	12/01/2020
ACUMULADO (EXECUTADO)	124.981,89	15,21%	26/02/2021
SALDO DO CONTRATO (A EXECUTAR)	506.365,61	61,63%	
	315.236,11	38,37%	
VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	R\$ 124.981,89	15,21%	